СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
34-я  очередная сессия

д.п. Кудряшовский

 21. 06.2023г.                                                                                                       № 181
О внесении изменении в Решение Совета депутатов Кудряшовского сельсовета от 28.11.2012г. № 178  " Об утверждении Правил благоустройства территории Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным   законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Совет депутатов Кудряшовского сельсовета

РЕШИЛ:

           1. Внести в Правил благоустройства территории Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденный решением 31-ой очередной сессией Совета депутатов Кудряшовского сельсовета от 28.11.2012г. № 178,  следующие изменения:
           1.1.Абзац 1 п. 9.6.9 Правил благоустройства территории Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, дополнить пунктом следующего содержания:

    -За исключением собаки-проводника, сопровождающей инвалида по зрению.
          2. Направить данное решение Главе Кудряшовского сельсовета для подписания и опубликования в газете «Новосибирский район - территория развития»  и на официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета.

       3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

        4.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации – Осипову Л.П., председателя Совета депутатов – Абаскалова А.К.

Глава Кудряшовского сельсовета                                           Н.А.Дорофеева

Председатель Совета депутатов                                                   А.К.Абаскалов